

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

I4.I2.2023	№ 509 – Пр
# 11 ± ~ 1 ~ 0 ~ 0	

О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями «Сельское поселение село Карагали Приволжского муниципального района Астраханской области» и «Приволжский муниципальный район Астраханской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области»:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сельское поселение село Карагали Приволжского муниципального района Астраханской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области».
 - 2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

IP-031966

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства Астраханской области от 14.12.2023 № 509-Пр

Перечень

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сельское поселение село Карагали Приволжского муниципального района Астраханской области» в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области»

Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав

Nº	Наименование	Место нахождения	Кадастровый и (или) инвентарный №	Индивидуализирующие характеристики имущества		Правообладатель
				ед. изм.	кол-во	
1	2	3	4	5	6	7
1	Квартира	Астраханская область, Приволжский район, с. Карагали, ул. Паромная, д. 3, кв. 1	30:09:130316:288	кв. м	54,2	Муниципальное образование «Сельское поселение село Карагали Приволжского муниципального района Астраханской области»

1	2	3	4	5	6	7
2	Квартира	Астраханская область, Приволжский район, с. Карагали, ул. Паромная, д. 3, кв. 2	30:09:130316:289	кв. м	54	Муниципальное образование «Сельское поселение село Карагали Приволжского муниципального района Астраханской области»

